FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2025

Processo Administrativo nº. 011/2025.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 011/2025
O  agente  de  Contratação  da  Câmara  Municipal  de  Bento
Fernandes/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa
e ratificação do mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal
de Bento Fernandes/RN, Senhor. Breno Wesley Nunes de Oliveira,
nos termos da lei nº. 14.133/2021, faz publicar o extrato resumido
do processo de dispensa de licitação, a seguir:
OBJETO: Aquisição de Material de Construção destinado a atender
as necessidades da Câmara Muncipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN/CNPJ  N°.  08.470.866/0001-78
CONTRATADA:  ID  CONSTRUÇOES  E  ENGENHARIA  LTDA,
INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº.  49.610.250/0001-32.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  39.90.30  –  (MATERIAL  DE
CONSUMO).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.370,10 (Sete mil trezentos e dez
reais e dez centavos.
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.
Vigência: 24/02/2025 a 31/12/2025
Bento Fernandes/RN, 24 de fevereiro de 2025.
Breno Wesley Nunes de Oliveira Presidente/ordenador de despesa

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 62580747

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2025.
EDIÇÃO 2099. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br